



Als El-Service A/S

CVR-nr. 15 22 53 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2014.

Sven Sand Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Als El-Service A/S Rørsangervej 46, Als 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 15 22 53 94
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Bestyrelse	Sven Sand Andersen Gitte Sand Andersen Camilla Sand Andersen
Direktion	Sven Sand Andersen
Revision	Kvist & Jensen, Aalborg, statsautoriserede revisorer A/S
Modervirksomhed	Sand Holding, Als ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at drive El-installatørvirksomhed samt dertil tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.712 t.kr. mod 2.494 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126 t.kr. mod 250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	1.712.343	2.493.946
1 Personaleomkostninger	-1.461.310	-2.045.690
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.332	-165.032
Driftsresultat	172.701	283.224
Andre finansielle indtægter	8.674	34.310
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.388	-44.878
Resultat før skat	170.987	272.656
Skat af årets resultat	-44.628	-22.987
Årets resultat	126.359	249.669
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	250.000
Overføres til overført resultat	1.359	0
Disponeret fra overført resultat	0	-331
Disponeret i alt	126.359	249.669

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	278.253	356.584
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>278.253</u>	<u>356.584</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>278.253</u>	<u>356.584</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	700.420	678.005
Varebeholdninger i alt	<u>700.420</u>	<u>678.005</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	429.190	786.863
Igangværende arbejder for fremmed regning	182.665	175.657
Andre tilgodehavender	6.123	10.879
Periodeafgrænsningsposter	34.050	43.860
Tilgodehavender i alt	<u>652.028</u>	<u>1.017.259</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	192.040	189.144
Værdipapirer i alt	<u>192.040</u>	<u>189.144</u>
Likvide beholdninger	477.638	1.257.261
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.022.126</u>	<u>3.141.669</u>
Aktiver i alt	<u>2.300.379</u>	<u>3.498.253</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
	500.000	500.000
3 Overført resultat	650.801	649.443
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>1.275.801</u>	<u>1.399.443</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.972	13.019
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.972</u>	<u>13.019</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	430.980	443.915
Gæld til tilknyttede virksomheder	250.674	155.824
Selskabsskat	46.675	88.225
Anden gæld	285.277	1.367.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.013.606	2.085.791
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.013.606</u>	<u>2.085.791</u>
Passiver i alt	<u>2.300.379</u>	<u>3.498.253</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Nærtstående parter**

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.310.555	1.637.429
Pensioner	89.012	353.143
Andre omkostninger til social sikring	16.102	17.683
Personaleomkostninger i øvrigt	45.641	37.435
	<u>1.461.310</u>	<u>2.045.690</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	5.039
Andre renteomkostninger	10.388	39.839
	<u>10.388</u>	<u>44.878</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	649.442	649.774
Årets overførte overskud eller underskud	1.359	-331
	<u>650.801</u>	<u>649.443</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Sand Holding, Als ApS,		